Coopérative selon les termes et modalités de paiement suivants, à savoir : 

7.1.4.1  Un premier versement de CINQ CENTS DOLLARS (500,00 $) 
payable comptant à la date à laquelle elle est admise et acceptée 
par le Conseil à titre de membre de la Coopérative ;  

7.1.4. 2 Le solde au montant de MILLE CINQ CENTS DOLLARS 
(1 500,00 $) payable par la rétention et l'imputation au paiement de 
ce solde par la Coopérative des sommes que celle-ci pourra lui 
devoir à titre de ristournes ou d’escompte annuel sur ses achats 
effectués auprès de la Coopérative ou de ses filiales ;